
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2025 року №С-533/к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2025 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2025 року, 
протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 25 арк.

Ректор Роман ГЛАДИШЕВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ С-533/к

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15671997 1435933 Вітрук Анна-Марія Віталіївна
55844894 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0112718 Економічна 
кібернетика

155,538

2 15683504 1435933 Данилів Вікторія Миронівна
55843595 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0143505 Економічна 
кібернетика

168,423

3 15444911 1435933 Іванюша Поліна Євгенівна
55763608 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0042711 Економічна 
кібернетика

149,923

1



4 15657406 1435933 Ломіковський Дмитро Андрійович
55632608 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0247841 Економічна 
кібернетика

174,308

5 15019201 1435933 Максимів Софія Володимирівна
55615316 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0049237 Економічна 
кібернетика

155,778

6 15711417 1435933 Михалевич Ангеліна Сергіївна
55188605 BC 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079529 Економічна 
кібернетика

147,185

7 15660720 1435933 Яковенко Катерина Ігорівна
55780533 TA 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0081245 Економічна 
кібернетика

159,154

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ С-533/к

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15339788 1474760 Гірник Олександра Володимирівна
54967886 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0328854 Економіка і захист 
ділових інтересів

141,741

2 15393474 1474760 Дрозд Юлія Іванівна
55647946 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0102503 Економіка і захист 
ділових інтересів

137,885

3 15753162 1474760 Ласько Дзвенислава Віталіївна
55623681 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0148072 Економіка і захист 
ділових інтересів

140,885

3



4 15570448 1474760 Олійник Ярослав Сергійович
55309560 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0221290 Економіка і захист 
ділових інтересів

142,731

5 15693881 1474760 Сидорук Олександра Олександрівна
55192943 BC 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0167951 Економіка і захист 
ділових інтересів

147,462

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ С-533/к

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15770063 1435879 Гринда Лілія Андріївна
55845019 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0107838 Бізнес-економіка 168,654

2 14847639 1435879 Зварич Юлія Василівна
55353352 BA 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0109915 Бізнес-економіка 155,630

3 15078938 1435879 Павленко Марія Олександрівна
55850010 KC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0056541 Бізнес-економіка 158,731

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ С-533/к

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14860763 1435878 Мазур Ілона Павлівна
55635041 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0172801 Міжнародна 
економіка

160,462

2 14844866 1435878 Ткач Владислав Вікторович
55323207 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0139792 Міжнародна 
економіка

165,296

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ С-533/к

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15440356 1435934 Михальчук Агнеса Анатоліївна
55279392 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0152056 Економіка та 
аналітика даних

163,846

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ С-533/к

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15244728 1443221 Вадюн Софія Ярославівна
55620388 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0033969 Облік, аналіз і 
оподаткування в 
бізнесі

149,269

2 15629518 1443221 Кудіна Єлизавета Костянтинівна
55451576 HP 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0028801 Облік, аналіз і 
оподаткування в 
бізнесі

126,615

3 14911645 1443221 Лесіцька Соломія Романівна
55715702 BA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0211144 Облік, аналіз і 
оподаткування в 
бізнесі

152,000

8



4 15664758 1443221 Маринич Альона Олександрівна
55531050 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0150474 Облік, аналіз і 
оподаткування в 
бізнесі

120,296

5 15465130 1443221 Сало Софія Андріївна
55634978 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0199053 Облік, аналіз і 
оподаткування в 
бізнесі

153,385

6 15580249 1443221 Юрдига Юліанна Степанівна
55610265 BK 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0215069 Облік, аналіз і 
оподаткування в 
бізнесі

143,038

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ С-533/к

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14899631 1453524 Заяц Юлія Миколаївна
55822572 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0259037 Діджитал облік, 
бізнес-консалтинг і 
аудит

147,630

2 15487918 1453524 Кирничний Дмитро Юрійович
55632025 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0243152 Діджитал облік, 
бізнес-консалтинг і 
аудит

167,346

3 15531974 1453524 Лещишин Софія Ігорівна
55635685 BK 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0275548 Діджитал облік, 
бізнес-консалтинг і 
аудит

145,692

10



4 15344599 1453524 Махобей Ростислав Сергійович
55403621 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0125296 Діджитал облік, 
бізнес-консалтинг і 
аудит

140,385

5 15720766 1453524 Молдавчук Тетяна Ігорівна
55614777 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0120655 Діджитал облік, 
бізнес-консалтинг і 
аудит

143,808

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ С-533/к

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15466354 1437004 Антошик Христина Мар`янівна
55632435 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057235 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

144,192

2 15634617 1437004 Бідніченко Аліна Русланівна
55311590 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0162524 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

143,038

3 15747463 1437004 Буряк Ярослав Сергійович
55403672 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0139406 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

117,769

12



4 15734692 1437004 Вільчінський Іван-Тарас Олегович
54986884 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0265253 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

156,889

5 15469637 1437004 Горбняк Діана Петрівна
55391659 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0237098 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

148,269

6 15090411 1437004 Костюк Максим Ігорович
55720537 TE 08.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0321510 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

148,259

7 15206453 1437004 Коханюк Денис Володимирови
ч

55635605 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0069910 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

149,077

8 15183457 1437004 Курач Анна-Марія Дмитрівна
55546898 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0109085 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

125,074

9 15586231 1437004 Негрич Ірина Святославівна
55228842 PH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0132515 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

144,692

10 15550663 1437004 Поліщук Софія Василівна
55543288 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0299679 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

122,615

11 15727337 1437004 Самойленко Дмитро Олександрович
55403635 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0125866 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

164,462

12 15205223 1437004 Смоляренко Анастасія Євгеніївна
55646014 BK 01.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0094788 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

144,231

13



13 15120034 1437004 Ташак Діана Петрівна
55641000 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0200663 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

130,196

14 15760810 1437004 Телев`як Максим Андрійович
55026247 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0127617 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

165,040

15 15049720 1437004 Фрунзе Кароліна Артемівна
54727567 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152523 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

179,680

16 15267823 1437004 Шарайчук Мар`ян Михайлович
55648174 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0032130 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

144,654

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ С-533/к

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15502276 1443770 Адамська Віра Леонідівна
55807509 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0044924 Управління 
бізнесом та 
підприємництво

175,346

2 15444867 1443770 Горбачевський Богдан Васильович
55530085 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0122609 Управління 
бізнесом та 
підприємництво

152,642

3 15601013 1443770 Ковальчук Анастасія Богданівна
55835707 BC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0240376 Управління 
бізнесом та 
підприємництво

160,269

15



4 15701485 1443770 Санжара Максим Віталійович
55632320 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0040955 Управління 
бізнесом та 
підприємництво

164,038

5 15039158 1443770 Яцента Крістіна Миколаївна
55821126 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0064515 Управління 
бізнесом та 
підприємництво

165,538

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ С-533/к

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15124274 1481825 Більська Соломія Андріївна
55641802 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0056670 Цифрове 
управління в бізнесі

144,308

2 15407213 1481825 Гостинська Анастасія Миколаївна
55805182 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0112525 Цифрове 
управління в бізнесі

147,444

3 15755775 1481825 Коломієць Дмитро Васильович
55689748 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0080892 Цифрове 
управління в бізнесі

127,500

17



4 14897474 1481825 Лажовська Софія Василівна
55732245 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0109671 Цифрове 
управління в бізнесі

137,192

5 15297538 1481825 Мазур Анжела Володимирівна
55639906 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0229950 Цифрове 
управління в бізнесі

130,500

6 15516693 1481825 Макота Софія Андріївна
55637000 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0091298 Цифрове 
управління в бізнесі

138,846

7 15128089 1481825 Хемич Наталія Іванівна
55610282 BK 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0186450 Цифрове 
управління в бізнесі

129,346

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ С-533/к

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15363631 1443242 Гавдик Вікторія Назаріївна
55036600 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041028 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

148,960

2 15598289 1443242 Гринькевич Маркіян Тарасович
55629604 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0069049 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

138,423

3 15168964 1443242 Ільницька Юлія Любомирівна
55634956 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0120453 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

151,269

19



4 15302179 1443242 Цюп`як Радомир Богданович
55634861 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0044428 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

154,154

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ С-533/к

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15145060 1471029 Клебан Анна Василівна
55119037 BC 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176727 Маркетинг 159,560

2 15342385 1471029 Куль Лілія Андріївна
55729325 PH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0130667 Маркетинг 163,385

3 15687017 1471029 Лабай Ярослав Володимирови
ч

55620195 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0154480 Маркетинг 158,926

21



4 15558049 1471029 Мацкевич Олександр Олегович
55492026 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0023366 Маркетинг 159,778

5 15025578 1471029 Сумленна Христина Антонівна
55534734 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0121756 Маркетинг 150,192

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ С-533/к

D7 Торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15730519 1443771 Десятка Катерина Олександрівна
55844294 BK 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0070198 Логістика та 
торговельний 
бізнес

163,846

2 15303338 1443771 Добрянська Софія Ігорівна
55850197 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0053019 Логістика та 
торговельний 
бізнес

157,370

3 15632825 1443771 Кобилецький Олег Романович
55844261 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0082890 Логістика та 
торговельний 
бізнес

165,370

23



4 15205165 1443771 Коровченко Георгій Андрійович
55200646 BC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0089627 Логістика та 
торговельний 
бізнес

162,741

5 15297785 1443771 Лазько Євгенія Святославівна
55807366 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0191677 Логістика та 
торговельний 
бізнес

170,192

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ С-533/к

I10 Соціальна робота та консультування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15544321 1481826 Алєксєєв Олександр Олександрович
55269390 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0176041 Соціальне 
забезпечення

126,836

25


